
1 

 

STAROSTWO POWIATOWE                                   Nowy Tomyśl, 22 maja 2024r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.22.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad budową sali sportowej z zapleczem szatniowo-

sanitarnym dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 

BTI Wojciech Skorupinski 

ul. Powstańców Wlkp. 33 

64-224 Świętno 

 
Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 
największą liczbę punktów (100,00 pkt) w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca 
spełnił wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 
 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja. 

 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Punktacja – 

kryterium 

cena 

 

Punktacja – 

kryterium 

liczba wizyt na 

budowie IN 

 

Punktacja 

łączna 

 

1 

Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k. 
ul. Małorolnych 24 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 

33,49 pkt 

 

40,00 pkt 

 

73,49 pkt 

 

2 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie  
"PROSTA-PROJEKT" 
ul. Hauke Bosaka 1/pok. 209, 25-217 Kielce 

 

18,27 pkt 

 

40,00 pkt 

 

58,27 pkt 

 

3 

Zachodnie Centrum Konsultingowe Euro Invest sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 111/307 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 

35,81 pkt 

 

40,00 pkt 

 

75,81 pkt 

 

4 

Konsorcjum firm: 

Lider: Leszek Konieczny ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory 

Partner: Iwona Konieczna ul. Dworcowa 25, 64-810 Kaczory 

 

46,42 pkt 

 

20,00 pkt 

 

66,42 pkt 

 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "DARO"  
Dariusz Czapla 
Borek 75, 66-446 Deszczno 

 

34,50 pkt 

 

40,00 pkt 

 

74,50 pkt 



2 

 

 

6 

BTI Wojciech Skorupinski 
ul. Powstańców Wlkp. 33 
64-224 Świętno 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

7 

DWOBUD Sławomir Dwojakowski 
ul. Zarzeczna 155 
97-200 Tomaszów Maz. Komorów 

 

oferta nie podlega ocenie 

 

 

                                                                         STAROSTA 

         /-/ Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJ/EJ 


